
Протокол о признании претендентов участниками электронного аукциона в процедуре "Аукцион продавца №5288788-5"
№ протокола 5288788-5
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений и здания
Дата публикации 07.08.2023 16:05
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Таланова Анна Александровна

Предмет договора Нежилое здание (количество этажей: 3, в том числе подземных 3) площадью 3 590,4 кв.м, кадастровый № 52:18:0060168:301,
с земельным участком с кадастровым № 52:18:0060206:601, площадью 14 578,0 кв.м, категория земель: земли населенных
пунктов, виды разрешенного использования: под здания и сооружения воинской части. Стоимость земельного участка 29 691
253,32 руб. по адресу: Н.Новгород ул.Родионова, д.175

Дата рассмотрения заявок 07.08.2023
Добавить решение членов комиссии по каждой
заявке

комиссия по продаже муниципального имущества
Фамилия, имя, отчество Роль

Калентьева Ирина Сергеевна Председатель комиссии
Ткачева Оксана Леонидовна Член комиссии
Таланова Анна Александровна Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhR8L-T7IUYtrSd0_SEmHBQv9TcDxnJhXwhwLjpYSBwVBg&fi=1528411


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 4
Краткое наименование ООО "ВОЛГАСПЕЦСТРОЙ"
Почтовый адрес 603000, Россия, Нижегородская область, Нижний Новгород,
603000, Нижний Новгород, ул. Сергиевская, д. 8, П31
ОГРН 1085262002308
ИНН 5262224374
КПП 526001001

Дата отправки 01.08.2023
09:33:36

Допустить

Порядковый номер заявителя 5
Краткое наименование ООО "СКС"
Почтовый адрес 603024, Россия, 603024, ОБЛ НИЖЕГОРОДСКАЯ, Г НИЖНИЙ
НОВГОРОД, УЛ БОЛЬШАЯ ПЕЧЕРСКАЯ, ДОМ 24, ОФИС 12
ОГРН 1115259009524
ИНН 5259096732
КПП 130001001

Дата отправки 01.08.2023
12:19:18

Допустить

Порядковый номер заявителя 1
ФИО Солеев Олег
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 526019153505

Дата отправки 28.07.2023
00:22:13

Допустить

Порядковый номер заявителя 3
Краткое наименование ООО "СВЯЗЬГРАД"
Почтовый адрес 603093, Россия, 603093, ОБЛ НИЖЕГОРОДСКАЯ, Г НИЖНИЙ
НОВГОРОД, УЛ ДОНЕЦКАЯ, ДОМ 6, КВАРТИРА 12
ОГРН 1155260015371
ИНН 5260418744
КПП 526001001

Дата отправки 31.07.2023
14:37:56

Допустить

Порядковый номер заявителя 2
ФИО Смирнова Кира Васильевна
Почтовый адрес 603024, Россия, Нижегородская область, Нижний Новгород,
Казанская набережная ,д.5
ИНН 525632681247

Дата отправки 28.07.2023
12:16:36

Допустить

Порядковый номер заявителя 6
Краткое наименование ООО "ИНТЕК 5277"
Почтовый адрес 603138, Россия, 603138, Нижегородская область, УЛ
СТРОКИНА 5а оф.13
ОГРН 1165275023682
ИНН 5260427964
КПП 525601001

Дата отправки 01.08.2023
12:24:46

Допустить

Порядковый номер заявителя 7
Краткое наименование ООО "ЗЕБРА"
Почтовый адрес 195256, Россия, г. Санкт - Петербург, ул. Софьи Ковалевской,
д. 14, к. 2, кв. 55
ОГРН 1097847321153
ИНН 7804425609
КПП 780401001

Дата отправки 01.08.2023
13:43:57

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJmYvLLQcnbNPWBDD5fcrNKqWGRPJ6q4P76iJgc3GjUymRcH6NcEZwGaE22oQ2mtJg&fi=1088864
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJ8hGD6ZLn74LqFQZucREMxct9TqSQ_EuYMu33iEq5VDFd7Hg3ryzaHg560246zCsQ&fi=1734423
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPj9qyiudFZ2Scd0Uza2JfcPl8xsZbN3SndXor9X4QI3mHDhMQ8YlT9EcInt5CcLYA&fi=1824979
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLvrSI-ZPZOoGO4ugxdSXzFek-f5U23NgKISzSsF9zgwbD1hfjAyKO7fyFr2jp6oWw&fi=853967
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnKf_Z4m9OcAQY5NGE61kAkDZgZ79__0nlDASDGzmWMEJPMOCA4bS9vaqMjPHxBDOmQ&fi=1991677
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnDZMXSGOraqAZQ93fKGZmlDdwmz5xiJEzqaFfUCktek1fnhcIJ8L_8oSqJn-ivQfDA&fi=1930183
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJIJXEnZZmsuYGZyV_LrULHYZwuZxunIR_EhPWaog_PKRTqFr-n-AZ28uXPB8NKYuw&fi=1650579



